- 1 -

江门市财政局关于转发开展广东省行政
事业单位内部控制建设与实施

案例征集工作的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于开展广东省行政事业单位内部控制

建设与实施案例征集工作的通知》转发给你们，请按文件要求组

织内部控制建设与实施案例征集及初选工作，有关事项通知如下：

一、市教育局、市科技局、市文化广电旅游体育局、市卫生

健康局分别负责所属的教育事业单位、科学事业单位、文化事业

单位、公立医院的案例征集和初选工作，并于 5 月 15 日前择优

向市财政局报送不少于 1 篇案例。

二、其他市直部门负责本部门所属单位及所管理单位的案例

征集和初选工作，并于 5 月 15 日前择优向市财政局报送，报送

篇数不限。

三、各县（市、区）财政局要广泛征集本地区行政单位、教

育事业单位、科学事业单位、文化事业单位、卫生事业单位、其

他单位六类征集对象的案例，做好本地区案例初选工作，并于 5

- 2 -

月 15 日前向市财政局择优报送案例不少于 2 篇。

四、市直各单位、各县（市、区）财政局将案例名单、案例

电子稿、案例纸质稿（在案例声明页签字、盖章），分别发（寄）

送到以下路径和地址。

联系人及电话：市财政局会计科施海平，0750-3501622

电子稿发送路径：

1.粤政易-江门市财政局-会计科-施海平；

2.电子邮箱：jmsczjkjk@jiangmen.gov.cn

地址：江门市蓬江区华园中路 21 号市财政局（会计科）

附件：广东省财政厅关于开展广东省行政事业单位内部控制

建设与实施案例征集工作的通知

江门市财政局

2024 年 4 月 17 日

公开方式：主动公开

		2024-04-17T16:10:30+0800
	signature info(version:4.52.117)